关于召开部分中央及外省市来京建筑企业
政策法规培训会的通知
各有关企业：
为加强政策法规宣贯力度，进一步提升外地来京建筑施工企业劳务管理水平，建管中心将召开部分中央及外省市来京建筑企业政策法规培训会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议时间
2012年4月23日下午二时三十分。
二、会议地点
首创新大都饭店国际会议厅（北京市车公庄大街21号）
路线咨询电话：010-68319988

三、参会人员
部分中央及外省市来京建筑企业在京负责人和业务人员（参会企业名单见附件）
四、会议内容
　　北京市建筑劳务管理相关政策法规培训。
五、参会要求
1、本次培训会由参会企业在京负责人（以档案管理手册为准）和业务人员两人参加，参会人员需携带企业档案管理手册和在京负责人身份证。（档案管理手册已交至驻京建管处的，须携带在京负责人身份证，会后再按照档案管理手册核对。）
2、参会人员需按时到达会议现场并签到，参会情况记入企业年度市场评价。
3、 会议期间不得大声喧哗，并请将手机调至静音状态。
六、联系人及电话：
　　唐世娟  59958880         朱惠勇  59958866

北京市建筑业管理服务中心
                          二0一二年四月十日